Enzo Manuel Castro 
Marco Podda
Marzia Molinelli 
Francesco Ruocco 
Ignazio Catanzaro 
Giovanna Velardi 
Marco Savatteri 
Salvatore Patrizio Di Gesù 
Giuseppe Vessicchio 
Fabio Giuseppe Lazzara 

COSTI E AGEVOLAZIONI

Il costo annuo del Corso è di € 1.100,00 (millecento/00) oltre marca da bollo da 16 euro (assolta 
virtualmente – autorizzazione n. 1488/2022, con addebito sulla 1° rata).

La quota d’iscrizione sarà suddivisa in due rate a favore di Unicusano e due rate a favore di U.P.A.I.Nu.C. 
di pari importo. 

Per poter avviare il tirocinio è obbligatorio provvedere al pagamento del Contributo per il tirocinio